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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517502F

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit ClinOps Virtual Care Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durrës, Rruga Deshmoret, numer pasurie 
6/500/ND-N93, Zona kadastrale NR. 8513. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim asistentësh virtualë mjekësorë i projektuar për të 
kapërcyer hendekun midis administrimit të zyrës së 
përparme, kujdesit ndaj pacientëve në zyrën e pasme dhe 
operacioneve jetësore të IT-së. Kompania do te ofrojmë 
profesionistë të largët shumë të kualifikuar që përmirësojnë 
rrjedhat e punës, zgjidhin problemet e platformave të 
teknologjisë shëndetësore dhe optimizojnë softuerin e 
praktikës, duke u lejuar mjekëve të përqendrohen tërësisht te 
pacientët e tyre.
Christian Junior Chiemela Nwadinobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Christian Junior Chiemela Nwadinobi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ClinOps Virtual Care Partners
E-Mail: christain@prestigeclinicians.com  
Telefon: 0698174608  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584619-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ECAB50-A153-462A-851F-3087C4ACA092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F864FD77-0C4A-409F-A563-358B218640F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6071AA-212A-443B-9607-E32D787B76A1

